---

<sup>4</sup> Henricus van der Rennen

1. Henricus {BP 1179 p 479r 07}.
2. Katherina (x) Hermannus Loden soen {BP 1179 p 479r 07}.
3. Jutta {BP 1179 p 479r 07}.

Elizabeth wv Johannes van Loen bv Henricus van den Rennen {BP 1182 p 383r 08 en 09}.

<sup>5</sup> Zie → BP 1182 p 383r 08 do 14-04-1401, overdracht van de schuldbekentenis door Elizabeth aan haar broer Henricus van den Rennen.

<sup>6</sup> Zie ← BP 1177 f 330r 01 wo 02-01-1387, overdracht van de helft van de cijns.

BP 1175 f 084r 05 do 30-01-1393.

Reijnerus van Mechelen zvw Arnoldus Hessel zvw Katherina van Mechelen dvw Petrus van Beke smid droeg over aan Johannes Pape zv Arnoldus van der Hazeldonc de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootmoeder voornoemde Katherina, van een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes nzv Wautgherus gnd van Sweensberch beloofd<sup>7</sup> had aan voornoemde wijlen Katherina, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen Henricus van Hedel enerzijds en Henricus Fobeken anderzijds.

Reijnerus de Mechelen filius quondam Arnoldi Hessel filii quondam Katherine de Mechelen filie quondam Petri de Beke fabri medietatem sibi de morte dicte quondam Katherine sue avie successione advolutam (dg: in he) de hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum monete quem Johannes filius naturalis Wautgheri dicti de Sweensberch promiserat se daturum et soluturum dicte quondam Katherine hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Hedel (dg: ex u) et inter hereditatem Henrici Fobeken (dg: ex alio) prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Pape filio Arnoldi van der Hazeldonc cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 084r 06 do 30-01-1393.

Johannes zv Truda gaf uit aan Johannes zv Arnoldus Ghene soen van Gheffen (1) 2 morgen land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen wijlen Egidius Boijen enerzijds en Jutta gnd Ghene anderzijds, (2) 1 morgen land in Geffen, op de gemeint aldaar, tussen Egidius Boijen enerzijds en Godestoedis gnd Goetstoed anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 9 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen.

Johannes filius Trude duo iugera terre sita in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem quondam Egidii (dg: He) Boijen ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Ghene ex alio atque unum iuger terre situm in dicta parochia supra communitatem ibidem inter hereditatem Egidii Boijen ex uno et inter hereditatem Godestoedis dicte Goetstoed ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt et ad dictum Johannem dinoscuntur pertinere ut dicebat, dedit ad hereditarium censum Johanni filio (dg: qu) Arnoldi Ghene soen de Gheffen ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu novem Hollant gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie Martini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et ad) et promisit 'omnia sufficientem facere. Testes datum supra.